“‘Εφώσια, Hesychio τὰ νομιζόμενα, Justa, Solemnia.” Περιώσιος, Sanctissimus, ut Lascaris interpr. Epigr. 4. Λερναῖων ἀδύτων περιώσιος ἀργεοφάνης, Sanctissimus pontifex. || Alias pro Eximius, Modum superans, Epigr. Σαθένης κεφαλῆς περιώσιον ἔργον, Eximium, Apoll. Rh. vero 2, (394.) περιώσια φίλα Βεχειρῶν dixit, διὰ τὸ εἰς πολλὴν χώραν διεσπάρθαι αἴροντα, ut significet Numerosam gentem, Quorum numerus maximus est, et modum superat. Περιώσιον neutraliter et adverbialiter pro Supra modum, Niūmum, etiam Magnopere: II. Δ. (359.) Οὐτε σε νεικεῖν περιώσιον. Ubi Schol. exp. περισσῶς, παρὰ τὸ προσῆκον, Od. Π. (203.) Οὐτε τι θαυμάζειν περιώσιον, οὐδὲ ἀγάσθαι, Niūmum. Annotat Eust. Περιώσιον derivatum esse ε περιάνω significantε φωνῶ, facto sc. περιώσιον ε περιάνω, sicut θωμάσιον ε θαυμάσω, et abjecto deinde ν, περιώσιον: ut περιώσιον sit τὸ ἐξάκοντον τῇ ἐκφωνήσει, s. τὸ περιβόητον. Parum certe verisimile est ex ὄσιος compositum esse. Cum vero Περιώσιον adverbiale genitivum adjunctum habeat, significat Supra: ut Apollonio Rh. (1, 466.) περιώσιον ἄλλων, Supra ceteros. Alii, Præter ceteros. Sic περιώσια πάντων dixit Planudes, pro Supra omnia, In primis. [“Simmias 5. Porson. Med. p. 30. Brunck. Soph. 3, 457. Heyn. Hom. 4, 622. Valck. Adoniæz. p. 206. H. in Cer. 362. Mitsch. 197. Ilgen. Hymn. 548. Wakef. S. Cr. 3, 29. Gesner. ad Orph. p. 412.” Schæf. MSS.] “Περώσιον, Hesychio est “μέγα, Magnum: quod et περιώσιον.” Ejusd. cum Περιώσιος significationis EST “Περώσιος. Suid. ὑπερώσιον exp. τὸ ὑπὲρ μοῖραν. [“‘Περώσιος, Hermes Poemand. 1112. Ed. 1554.” Boiss. MSS.]

“Οσία, ἡ, pro quo IONICE ‘Οσιη, Fas, Dem. (556.) ‘Ο θεὸς καὶ τὸ τῆς ὄσιας, ὁ, τι δίποτ’ ἔστι, τὸ σεμνὸν καὶ τὸ δαιμόνιον συνηδίκηται, Deus simulque fas ipsum, ejusque majestas et numen, quodcumque est illud

tandem, *injuria affecta sunt*. Idem alibi, *Oὐτε θεοὺς οὐθ' ὄσις, pro Nec deos, uer fas.* Et ὄσια ἔστι, vel simpliciter et absolute *'Οσιά*, subaudiendo ἔστι, Fas est. Herod. 2, (45.) *Τοῖσι δέ την θύειν ἔστι, Quibus fas est immolare.* Idem, *Πλὴν ὅσον αὐτῆς ὄσιν ἔστι λέγειν, Nisi quatenus fas est de illa dicere: alii, Quatenus sanctum est. Hom. sine ἔστι, Od. Π. (423.) οὐδὲ ὄσιν κακὰ ράπτειν ἀλλήλουσιν, Nec fas est inter se dolos struere.* Idem ap. Plat. de Rep. 3. legi potest, *Οὐδὲ ὄσια τὴν ἑκένουν κτῆσιν τῇ τοῦ θυητοῦ κτῆσιν συμμιγνύντας, μιαίνειν, Nec fas est: ubi tamen vulg. Edd. Ή ΒΕΝΤ "Οσια, quod Bud. scribit Attice usurpatum esse plur. numero pro ὄσιον, sicut a Thuc. παριητέα et πολεμητέα εἶναι, pro παριητέον et πολεμητέον εἶναι: Aristoph. Πλ. (682.) Κάγω νομίσας πολλὴν ὄσιαν τοῦ πράγματος Ἐπὶ τὴν χύτραν τῆς ἀθάρης ἀνίσταμαι, Ibi ego assurgo, cum omnino licere et fas esse censerem, ubi et Schol. annotat, ὄσια τὰ πρὸς τοὺς ἀνθρώπους dici ἀν ἔξεστι θίγειν: et sic exponit locum, δόξας ὄσιον εἶναι τὸ λαμβάνειν τὸ ἀπὸ τῶν ἐν ιερῷ, ἐπεὶ καὶ οἱ ιερεῖς ἐλάμβανεν.* || *Justa funebria: quæ Plut. Numa vocat τὰ περὶ τοὺς θνήσκοντας ὄσια, Justa quæ mortuis solvuntur. Chrys. Ep. ad Ephes. 4.* "Οσιον λέγεται τὸ καθαρὸν, τὸ ὄφειλόμενον, διὰ τοῦτο καὶ τὴν ὄσιαν τῶν ἀπελθόντων φαμέν. Ubi, inquit Bud. 283., deesse puto hæc verba, τῷ θεῷ, ut sit τὸ ὄφειλόμενον τῷ θεῷ, Dicitur igitur ὄσια τῶν ἀπελθόντων, quia mortuis justa exequiarum et parentalia debentur: quæ ob id fortasse Justa dicta sunt. Cicero, Plato justa funerum rejicit. Livius, Ut justa funebria, placandoque manes doceret. Est autem ὄσια, ἢ τῶν τεθηκότων κηδεία καὶ τιμὴ. Greg. in Epit. Socratis, Φέρε δὴ προσβάμεν ήδη τοῖς ἐγκωμίοις, τὴν ὄφειλόμενην ὄσιαν, ὡς ἀλλο τι χρέος τῶν ἀναγκαιοτάτων, ἀποπληροῦντες: sic appellans Parentalem orationem mortuæque laudationem. || *Expiatio s. Piatio, καθαρὸς καὶ ἀφοσιώσις, Expiatio quæ fit ad animum religione absolvendum.* Unde ὄσιας ἔνεκα s. ὄσιας χάριν, i. e. ἀφοσιώσεως ἔνεκα: Quod Lat. Dicis causa, Dicis ergo. Modestinus Juris. l. 2. D. Qui pet. tut. Καὶ οὐ μόνον ἔαν μὴ αἰτήσῃ, ἀλλὰ καὶ οὐ ἀν αἰτήσῃ, ὄσιας χάριν αἰτήσῃ, Et non solum si non petierit, sed et si quem petierit, dicens causa petierit. Varro L. L. 6. Nihil intererat cui imperaret: et dicens causa fiebant quædam. Plin. 28, 2. Si pontifici accidat dicens causa epulanti, in mensa utique id reponi adolerique ad larem, piatio est. Arnob. Disputationum adversus Gentes l. 4. An ita ut assolet, dicens causa ex eo quod optamus et volumus bona ista nobis contingere, superorum retuleritis in censem. Dion 37. Καὶ ἔτι καὶ νῦν ὄσιας ἔνεκα ποιοῦνται, Hoc etiamnum faciunt dicens ergo, h. e. Animum religione exolvendi gratia: ubi exp. morem illum habendi exercitus in Janiculo dum comitia haberentur, de quo et Gell. 15, 27. 'Οσιας ἔνεκα ποιεῖν τι Bud. signif. putat ἔνεκα τοῦ ἀμέμπτου καὶ ἀνεπιλήπτου ποιεῖν, Hactenus ut qui fecerit reprehensione caret: quod qui faciunt, perfunctorie et defunctione agere dicuntur: ut idem sit cum ἀφοσιώσθαι. [“ Jacobs. Anth. 8, 261. Wakef. S. Cr. 4, 190. Brunck. Aristoph. 1, 263. Thom. M. 20. et n., ad Charit. 308. Ilgen. Hymn. 399. Mitsch. H. in Cer. 171. Honos sacer, Ruhnk. ad 211. Ritus, Consuetudo, Act. Soc. Traj. 1, 83. Ilgen. l. c. 290. Herod. 187. ad Od. X. 412. 'Οσιας τυχεῖν, de sepultura, ad II. X. 283. 'Οσιας ἔνεκα, Ruhnk. ad H. in Cer. 211. Mitsch. 171. Wyttensb. Select. 355. ad Lucian. 1, 337. ad Herod. 349. 'Οσιας ἔκατι, χάριν, ἔνεκα, Markl. Iph. p. 414. ad Dionys. H. 1, 248. 397. 2, 818.” Schæf. MSS.]

'Οσιόω, Sanctum et purum sceleris reddo, Pio, Expio, Eur. Or. (514.) de homicidis loquens, *Eis ὄμμάτων μὲν ὄψιν οὐκ εἴων περφύ, Οὐδὲ εἰς ἀπάντημ', οὐσις αἷμ' ἔχων κυρεῖ.* Φυγαῖσι δ' ὀστούν, Sed exiliis olim homicidia expiabant. || *'Οσιῶ σε τῇ γῇ, Philostr. Her. (156.) Justa tibi persolvo aggesta terra, Terra te pie tego.* || *Exp. etiam Consecro.* || Profano. Sic ap. Suid. *'Οσιωθῆναι ἡμέρας λέγοντιν ἐπὶ θανάτου τινὸς, οἷον μὴ ιερᾶς, ἀλλὰ ὄσιας νομισθῆναι.* [“ Lucian. 2, 335. Brunck. ad Bacch. 114.” Schæf. MSS. In Lini Fragm. ap. Stob. ex-

A tat, *Οὐτος γὰρ σὲ καθαρὸς δικαῖως * ὄσιεύσει, ubi Brunck. Gnom. p. 128. ὄσιώσει cum Valck. rescripsit. ** 'Οσιώσις, Dionys. H. 1, 72, 48.] *'Οσιωτῆρ, ὁ, Qui hostiam immolabat ap. Delphos, VV. LL. Apud Plut. vero in Hell. fere initio, ita, 'Οσιωτῆρα μὲν καλοῦσι (sc. Delphi) τὸ θυόμενον ιερεῖον, ὅταν ὄσιος ἀποδειχθῇ: mendose, ut videtur, pro τὸν θυόμενον, accipiendo sc. θυόμενον active pro θύοντα: quibus subjungit, Πέντε δέ εἰσιν ὄσιοι διὰ βίου, καὶ τὰ πολλὰ μετὰ τῶν προφητῶν δρῶσι.* *'Αφοσιώω, s. 'Αφοσιώματι, Facio aliquid animi religione solvendi causa. Animos enim obstrictos religione habere se dicebant, cum aut legitima stataque sacra suo die non peracta fuerant, aut non rite peracta: aut cum piaculum quovis modo admissum augures aruspices nuntiabant.* Plato de LL. 9. *'Αφοσιώμενος ὑπὲρ αὐτοῦ τε καὶ ὑπὲρ τῆς συγγενείας δῆλος, Ut se hujus accusationis cædis religione, τοῦ τιμωρεῖν τῷ φονευθέντι, et totam cognationem liberet.* Hæc Bud. 284. Exp. non solum Religione libero, sed etiam Expio, Proculo tristem aliquam expectationem ob numen violatum, aut alias infensum et minabundum. *Æschin. Πόλιν τὰ πρὸς τοὺς θεοὺς ἀφοσιῶ, Civitatem expio et religione obstrictam absolvo, Plato, Ei μὴ ἀφοσιώσεις σεαυτόν τε καὶ ἔκεινον, Plut. Cæs. 'Αφοσιώμενος τὸ παρασπόνδημα, Ut expiarent fœdus violatum, Camillo, Κελεύοντες τῶν πεπραγμένων ἄγος τὴν σύγκλητον εἰς ἔνα τὸν αἵτιον τρέψασαν, ὑπὲρ ἀλλων ἀφοσιώσασθαι, Jubentes piaculum in unum qui auctor fuisse, convertere senatum, et pro aliis expiare.* Greg. "Οσα δὰ χοῶν τε καὶ ἀπαργμάτων ἡ στεμμάτων καὶ αὐθέων νεοδρέπτων ἀφοσιοῦνται τοὺς ἀπελθόντας ἀνθρώπους, Expiant mortuος. Pass. signif. usus et Plato Phædro, "Η με οὐκ ἐξ ἀπιέναι πρὶν ἀν ἀφοσιώσωμα, Antequam expier. Bud. 285. 286. || *Justa facio, Justa persolvo, Herodian. 4, (14, 11.) Τιμήσαντας ὡς χρὴ τὴν μνήμην τοῦ τετελευτηκότος, ἀφοσιώσαμένος τε τὰ πρὸς ἔκεινον, Honore habitō illius memoriaz, justisque omnibus persolutis, Cum justa funeri persolverimus. Non quod ἀφοσιοῦσθαι, inquit Bud. 288., privatim significet Justa facere, licet quidam τὰ ὄσια et τὴν ὄσιαν pro Justis funerum intelligent, sed quod ἀφοσιοῦσθαι in universum significet τὰ δίκαια καὶ ὄσια ποιεῖσθαι πρὸς τινα, h. e. Officia non negare, cultum debitum ita exhibere, ne reprehendi possit negligentia.* || *Igitur 'Αφοσιώματι, Defungor: unde qui defunctus aliquis imperio est, dicit ἀφωσιώσαμην, ut et Chrys. docet Comm. in Ep. ad Ephes. 4. ubi post verba in 'Οσιά citata, dicit, Τουτέστιν, οὐδὲν ὄφειλω αὐτοῖς λοιπὸν, οὐκ εἰμὶ ὑπενθυνος οὐτως ἔθος ήμεν λέγειν καὶ τὸ 'Αφοσιώσαμην, καὶ ὄστα τοιαῦτα, τουτέστι τὸ μηδὲν ὄφειλω, Officio defunctus sum, Nihil debeo, ut qui justa funeris fecit mortuis, jam dicere possit, οὐκέτι ὑπενθυνος λοιπὸν εἰμι αὐτοῖς.* Herod. 4, (154.) *'Αποσιέμενος τὴν ἔδροκωσιν, Defungi jurisjurandi religione volens, Bud. 286. ubi in simili loquendi genere e Livio affert, Defuncti regis imperio: Græce reddens, ἀφοσιώσαμενοι τὸ τοῦ βασιλέως παράγγελμα: Ubi etiam ΝΟΤΑ 'Αποσιέμενος Ionice usurpatum pro 'Αφοσιώμενος. At Herodian. 2, (9, 6.) Μετὰ τὸ τὸν ὑπὲρ τῆς Περίνακος βασιλείας ὄρκον ἀφοσιώσασθαι, Juratus fidem principi, interpr. Polit., at Bud. p. 288. sic, Cum in verba ipse Augusti adactus milites etiam jurejurando adegitset, h. e. Cum recte atque ordine in ea parte reip. officio functus esset. Bud. ea pagina, cum e Basil. Epist. attulisset, 'Αλλ' οὐτως ἀφοσιώσαμενος τὸ καθ' ἡμᾶς ἀπῆλθε, interpretatusque esset, Sese existimans defunctum officio mei convenienti, quod semel tantum domum meam venerat: addit, Et 'Αφοσιώσασθαι est Defunctione agere et strictim quidripiam tractare, non plane nec exacte.* Plato de LL. 6. *'Αφοσιώσασθαι περὶ τῆς χώρας, ἣν νῦν κατοικίσετε.* Item p. 283. Verum enim vero ἀπὸ τῆς ὄσιας derivatum est 'Αφοσιοῦσθαι, quod ὄσιας ἔνεκα ποιεῖν τι signif., h. e. ἔνεκα τοῦ ἀμέμπτου καὶ ἀνεπιλήπτου, Hactenus ut reprehensione caret qui fecerit: quod qui faciunt, perfunctorie agere et defunctione dicuntur; est enim ἀφοσιοῦσθαι, Non animi intentione, non ex animi promptitudine et cum intentione

agere, sed quovis modo, et quasi prævaricari, καὶ τυχόντως ποιεῖν, ea tantum gratia ne incusemur ob rem neglectam. Greg. eis Βασιλείου, de laudatione ejus loquens, Ἐμοὶ τε γάρ ἔσται τοῦτο χρέος ἵκανος ἀφοσιωμένον, Mihi enim hoc debitum hactenus erit persolutum ut quidem eo defunctus esse videar. In ead. Orat., Οὕτως ἀφοσιῶται τὴν ἔνωσιν, Quodammodo ut unum se facit e populo, licet aperte planeque et bona fide Christianum non egerit. Idem, Ἰν τε τὸν ἡμέτερον ἀφοσιώμεθα πόθον, καὶ τῇ πανηγύρῃ τὸ εἰκὸς ἐκπληρώσωμεν, Ut et desiderio nostro aliquantum satisfaciamus, et multitudinis frequenter circumfusæ expectatione respondeamus. Isæus, Οὐδὲ ἀφοσιούμενος, ἀλλ' ὡς οἶνον τε ἄριστα παρασκευαζόμενος, Nec prævaricabunde nec perfuntorice aut quolibet modo, sed quam fieri potest optime omni apparatus instructus. Quicquid igitur non enixe, non bona fide et strenue, sed perfuntoria fit opera, ἀφοσιωμένον dicitur. Hæc Bud. p. 283. 284. Et p. 284. e Plut. Pericle, Πρὸς τὴν κατηγορίαν ἀπαξ ἀναστῆναι μόνον, ὥσπερ ἀφοσιούμενον, Quasi prævaricantem. Et p. 288. e Plat. Phædone, Πρὶν ἀφωσισθαι ποιήσαντα ποιήματα, Utcunque finxisse poëmata et carmina: ubi ἀφοσιούσθαι interpr. Leviter aliquid agere et defungendi gratia. Et paulo ante e Synes. Τοσοῦτον ὁμιλήσας φροντίσιν ὅσον ἀφοσιώσασθαι τῷ μετὰ σώματος βίῳ, Hactenus in curis versatus, ut curreat utcunque corpus quirem ad vitam tolerandam. || Ἀφοσιωμένη τῇ θεῷ, ex Herod. pro Solvens primicias deae et honores exhibens. || Ἀφοσιούσθαι, inquit Bud. p. 287., Abominari aversarique, et velut atrum infaustumque detestari, Plut. Cæsare, Πάντως ἐφη ἀφοσιώσασθαι τὴν ἡμέραν, Hoc die tanquam infausto nefastoque nihil agere, et ἀποφράδα τὴν ἡμέραν ἡγεῖσθαι. Et de Mithridatis defuncto ad Pompeium allato, (Pomp. 42.) Οὐ γάρ αὐτὸς ἰδεῖν ὑπέμεινεν, ἀλλ' ἀφοσιούμενος τὸ νεμεσητὸν, eis Σινώπην ἀπέπεμψε, Invidiam facinoris detestatus et ἀποδιοπομπούμενος. Et Popl. Ἀφοσιούμενοι τὸν Ταρκύνιον, Detestantes Tarquinium, Abhorrentes a Tarquinio. Et Numa, "Ωσπερ ἀφοσιούμενων τὸ μὴ λιμῷ διαφθείρειν, Ceu piaculum esse ducant. Inde fit, ut pro Recusare et repudiare munus oblatum ponatur: ut ap. eund. Plut. Antonio, Ἀφοσιούμενον δ' αὐτοῦ καὶ δεδοικότος λαβεῖν. Idem in Numa, Τοιώντοις λόγοις ἀφοσιῶται τὴν βασιλείαν, Hujusmodi verbis regnum abnuit: Pericle (10.) Ἀφοσιούμενος ἀπεχώρησε, Repudiata accusatione discessit. Cui signif. vicina est ea qua pro Deprecari ponitur, Plut. de Def. Orac., "Α δρῶσιν ἀνθρωποι, μηνίματα δαιμόνων ἀφοσιούμενοι καὶ πράντοντες, Quæ agere solent homines dæmonum illorum iracundiam deprecantes atque placantes. Idem Symp. 4. Τὸν δ' ἀφοσιωσάμενον, καὶ κελεύσαντα καθ' ἑαυτὸν ὄρφν καὶ προσεύχεσθαι τοῖς θεοῖς, Rem deprecatum et aversatum. || Ἀφοσιούμενοι τὸ χρέος, e Constant. Lascar. Gramm. pro Remitto tibi debitum. || Ἀφοσιώ, Cousecro, Dico, Athen. 12. Καὶ πάντων ἀπλῶν τῷ ἐταιρισμῷ τὰς ἑαυτῶν κόρας ἀφοσιῶντων, Quibus mos est puellas suas Veneri meretrici prostitutæque consecrare: quod Strabo dicit ἀνατιθέναι. Locum citat Bud. 287. || Ἀφοσιούμεθα, Hesychio ὅσιον ποιούμεθα. Idem, Ἀφοσιώσαται, ἀπάρξεται ὅσιαν χάριν. Item, Ἀφοσιούμενος, ποιήσας τὴν θυσίαν. Et, Ἀφοσιούμενοι, ἐν ὑποκρίσει θωπεύοντες, τιμῶντες. Item e Thyeste secundo Sophoclis, Ἀφωσιωμέναι, ἀνόσιαι, ἀπωθεν τοῦ ὅσιου γεγενημέναι. [“Markl. Iph. p. 414. Abresch. Aesch. 2, 68. Canter. Aristid. 2, 631. Jebb. Brunck. Soph. 3, 504. Dionys. H. 2, 825. Plut. de S. N. V. p. 10. vide Wytteneb. p. 22.: Bergler. ad Aleiphr. 59. Wessel. ad Diss. Herod. 142. ad Charit. 264. 308. Toup. Opusc. 1, 60. Valek. Hipp. p. 195. Diatr. 282. ad Herod. 50. 95. 349. 370. Wytteneb. Select. 354. Fabricii Vita p. 290. Wolf. Prolegg. 106. Sacro, Devoveo, Schol. Aristoph. Πλ. 149.” Schæf. MSS. * “Ἀφοσιωτέον, Sacra faciendum, Origen. c. Cels. 431.” Kall. MSS. * “Ἀφωσιωμένως, Dicis causa, Perfuntorie, Chrys. Hom. 83. T. 5. p. 517, 13.” Seager. MSS. “Basil. Hom. Mor. 197.” Boiss. MSS.] Ἀφοσιώματα, Piaculum. Ἀφοσιώματα, καθάρματα, καθάρσια, Hes. Ἀφο-